Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 002/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 001, de 18 de fevereiro de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital Nº 002/2016 – GTPC/SUPEG de 19 de janeiro de 2016 torna pública

a  lista  de  inscrições  deferidas  e  indeferidas  para  o  curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu  em

FINANÇAS PÚBLICAS E ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de Inscrição Candidato

001 MARCOS SILVERIO LUZ

002 CRISTINA CONCEIÇAO DA SILVA

003 MARCOS LEANDRO CARDOSO MOREIRA

004 CRISTINA TAMIKO NAKANO

005 RODRIGO SILVA ESTEVES

007 ANGELA MARIA ALVES DIAS

008 EDNADARC MARTINS DINIZ

009 VALERIA PINTO DE CARVALHO

011 RENATO BATISTA DA ROCHA

012 DAYANNA GONTIJO DE PAIVA SOUZA

013 KESSIA NOGUEIRA DA FONSECA

014 ADRIANO ABREU DE CASTRO

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Estão excluídos do processo seletivo, por não comprovação do subitem 3.1. alínea c do Edital.

Nº de Inscrição Candidato

006 MARIA APARECIDA NERIS AMORIM

010 RODRIGO LEANDRO MARIANO

015 RAFAEL BRAZ DE SIQUEIRA SANTOS

THIAGO PEIXOTO

SECRETÁRIO DE ESTADO

CYNTHIA CRHISTYNE RIBEIRO ESPINOSA

SUPERINTENDENTE EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO
Portaria nº 031/2016

Goiânia, 18 de fevereiro de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 1